
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 19 

города Ставрополя 

Ставропольский край 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023 года                                                                                       №  240-ОД 

Об участниках школьного этапа                                                                                                             

Всероссийской олимпиады школьников 

 

         В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

26.01.2023 № 55 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678"(Зарегистрирован 06.03.2023 № 72537) , Положением о первом ( 

школьном этапе) всероссийской олимпиаде школьников, планом работы школы на 2023-

2024 учебный год провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по пред-

метам: русский язык, английский язык, литература, математика, история, обществознание, 

география, физика. химия, биология, физическая культура, ОБЖ, технология, немецкий 

язык, экология, экономика, право, искусство (МХК) 

На основании  вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  участие в школьном этапе  всероссийской олимпиаде школьников  сле-

дующих обучающихся; (Приложение 1)  

2. Заместителю директора  по ИМР Леонтьевой Л.А взять под особый контроль следующие 

мероприятия: 

2.1.  Подготовку кабинетов  для олимпиады; 

2.3. Распечатку заданий для проведения олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету в день проведения олимпиады; 

2.4.  Проверку работ в день проведения олимпиады; 

2.5 Подготовку приказов по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Назначить ответственного за техническое сопровождение олимпиады учителя информа-

тики  Усикову В.В. 

3.1. Ответственным за размещение на сайте школы протоколов проведения, материалов по 

проведению всероссийской олимпиады школьников назначить Герасимова А.С.  

4.Классным руководителям: 

4.1.  Провести родительские собрания с целью ознакомления родителей с Положением о 

проведении олимпиады, графиком олимпиады школьного этапа; 



 

 

4.2. Сдать  Леонтьевой Л.А. следующие документы:  согласия на обработку персональных 

данных, заявления с перечнем выбранных олимпиад, выписки из протоколов классных ро-

дительских собраний; 

4.3. Обеспечить явку участников первого школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по всем предметам. 

5.      Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ №19 г. Ставрополя                                                   В.Е.Ворощенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № 240  от 11.09.2023г. 

 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

18.09.23 

1 Борисова Валерия Дмитриевна 4а 

2 Кириченко Ксения Романовна 4а 

3 Назаров Елисей Янович 4а 

4 Колесникова Екатерина 

Александровна 

4б 

5 Миргалиева Виктория 

Александровна 

4б 

6 Нечитайло Андрей Витальевич 4б 

7 Порублев Данил Алексеевич 4б 

8 Чимагомедова Амина 

Тагировна 

4б 

9 Агаджанян Семён Романович 4в 

10 Мержа Елизавета Евгеньевна 4в 

11 Фоломеева Луиза 

Александровна 

4в 

1 Стукалов Тимофей Романович 5а 

2 Проститов Святослав Ильич 5а 

3 Левина Юлия Николаевна 5а 

4 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

5 Багдасарян Роберт Ашотович 5а 

6 Кривошеева Есения Вадимовна 5а 

7 Краткова Мария Викторовна 5а 

8 Косарев Илья Игоревич 5а 

9 Калинина Ольга Александровна 5а 

10 Шармазанова Елизавета 

Аврамовна 

5а 

11 Величенко Софья 

Константиновна 

5а 

12 Левина Юлия Николаевна 5а 

12 Тюлюпа Ясения Васильевна 5а 

13 Нестеренко Вероника 5б 

14 Шевченко Александра 5б 

1 Ледовская Элина  Рустамовна 6а 

2 Евтухова Лилия Николаевна 6а 

3 Николенко Полина 

Валентиновна 

6а 

4 Шихалиханова Аида  

Асаулаевна 

6а 

5 Грибкова Дарья Александровна 6б 

6 Лаврентьева Валерия Тамазовна 6б 

7 Афонасьева Александра 

Андреевна 

6в 

8 Плисюк Даниил Андреевич 6в 

9 Неврюева Анастасия Игоревна 6в 



1 Азизова Полина Анатольевна 7а 

2 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 

7а 

3 Гунченко Александр Иванович 7а 

4 Иванникова Екатерина 

Ивановна 

7а 

5 Леденева Анастасия Ивановна 7а 

6 Лико Нелли Константиновна  7а 

7 Лютэр Милана Антоновна  7а 

8 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

9 Шустова Анастасия Васильевна 7а 

1 Веснина Юлия Дмитриевна 8а 

2 Головко Степан Игоревич 8а 

3 Ищенко Ксения Андреевна 8а 

4 Корнеева Анна Андреевна 8а 

5 Никулин Михаил Андреевич 8а 

6 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

7 Семке Денис Владимирович 8а 

1 Федченко Анастасия Олеговна 9б 

2 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

3 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

4 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

5 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

1 Лукманова Шуайнат Гаруновна 10а 

2 Кашдаева Лейла 

Молламугумаевна 

10а 

3 Кретов Фёдор Иванович 10а 

 1 Попов Виталий Сергеевич  11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ИСКУССТВО (МХК)  

19.09.2023 

1 Нестеренко Вероника 5б 

2 Шевченко Александра 5б 

3 Кутнян Анна 5б 

4   

 

 

Предмет  № ФИО полностью класс 

ГЕОГРАФИЯ  

20.09.2023 

 

1 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

2 Афонасьева Александа 

Андреевна 

6в 

3 Старостенко Антон Евгеньевич 6б 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

2 Кирсанова Виктория Федоровна 8а 

3 Никулин Михаил Андреевич 8а 

4 Осипова Екатерина 

Александровна 

8а 

5 Скворцова Анастасия 

Даниловна 

8а 



6 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

7 Куликова Полина Сергеевна 8в 

1 Першикова Екатерина 

Сергеевна 

9а 

2 Серкина Анна Викторовна 9а 

3 Тарарина Вероника Кириловна 9б 

4 Городилкина Ирина Васильевна 9б 

5 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

6 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

7 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

8 Василенко Анастасия Олеговна 9б 

9 Саакян Анна Георгиевна 9б 

10 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

1 Рудич Полина Сергеевна 10а 

2 Баркалова София Денисовна 10а 

3 Зенин Александр Сергеевич 10а 

    

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ИСТОРИЯ  

21.09.2023 

1 Проститов Святослав Ильич 5а 

2 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

3 Шармазанова Елизавета 

Аврамовна 

5а 

4 Гориховский Сергей 

Вячеславович 

5а 

5 Мансцуров Алексей 5б 

6 Маляров Ян 5б 

7 Матнаримов Фазлиддин 5б 

1 Николенко Полина 

Валентиновна 

6а 

2 Герасименко Роман Алексеевич 6б 

3 Афонасьева Александра 

Андреевна 

6в 

4 Плисюк Даниил Андреевич 6в 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

2 Козлитин  Глеб Андреевич 8в 

1 Гаврилова Софья Максимовна 9а 

2 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

3 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

1 Щербаков Ярослав Васильевич 10а 

1 Кобзев Алексей Романович 11а 

2 Махрова Виктория 

Александровна 

11а 

3 Медведева Дарья Романовна 11а 

 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 



ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ     

22.09.2023 

1 Николенко Полина 

Валентиновна 
6а 

2 Мухортова Анастасия Ивановна 6а 

3 Горкавенко София Алексеевна 6а 

1 Лико Нелли Константиновна  7а 

2 Азизова Полина Анатольевна 7а 

3 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 
7а 

4 Иванникова Екатерина 

Ивановна 
7а 

5 Леденева Анастасия Ивановна 7а 

6 Лютэр Милана Антоновна  7а 

7 Спирандий Алина Дмитриевна 7а 

8 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

9 Хапсирокова Нелли Алексеевна 7а 

10 Чуносова Василиса Сергеевна 7а 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

2 Кирсанова Виктория Федоровна 8а 

3 Можаров Олег Сергеевич 8а 

4 Осипова Екатерина 

Александровна 

8а 

5 Рудич Никита Сергеевич 8а 

6 Цветкова София Валерьевна 8а 

7 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

8 Куликова Полина Сергеевна 8в 

1 Аллахвердян Кристина 

Врежевна  

9а 

2 Гаврилова Софья Максимовна 9а 

3 Першикова Екатерина 

Сергеевна  

9а 

4 Серкина Анна Викторовна 9а 

5 Тарарина Вероника Кириловна 9б 

6 Федченко Анастасия Олеговна 9б 

7 Городилкина Ирина Васильевна 9б 

8 Брацило Александра 

Витальевна 

9б 

9 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

10 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

11 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

12 Нагорная Анна Дмитриевна 9б 

13 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

14 Василенко Анастасия Олеговна 9б 

15 Саакян Анна Георгиевна 9б 

16 Борзенко Артём Вадимович 9б 

17 Эминова Зоя Ананьевна 9б 

1 Рудич Полина Сергеевна 10а 

2 Зенин Александр Сергеевич 10а 



3 Зенин Георгий Сергеевич 10а 

1 Кобзев Алексей Романович 11а 

2 Медведева Дарья Романовна 11а 

3 Ледовская Елизавета Петровна 11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ЛИТЕРАТУРА   

25.09.2023 

1 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

2 Нестеренко Вероника 5б 

3 Шевченко Александра 5б 

1 Николенко Полина 

Валентиновна 

6а 

2 Мухортова Анастасия Ивановна 6а 

3 Горкавенко София Алексеевна 6а 

 Андропова Мария Сергеевна 6а 

5 Лаврентьева Валерия Тамазовна 6б 

6 Афонасьева Александа 

Андреевна 

6в 

1 Иванникова Екатерина 

Ивановна 

7а 

2 Лютэр Милана Антоновна  7а 

3 Чуносова Василиса Сергеевна 7а 

4 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 

7а 

5 Лико Нелли Константиновна  7а 

6 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

7 Дудкин Матвей Андреевич 7б 

8 Попова Валерия Андреевна 7б 

1 Веснина Юлия Дмитриевна 8а 

2 Головко Степан Игоревич 8а 

3 Каенков Марк Андреевич 8а 

4 Кирсанова Виктория Федоровна 8а 

5 Корнеева Анна Андреевна 8а 

6 Осипова Екатерина 

Александровна 

8а 

7 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

1 Гаврилова Софья Максимовна  9а 

2 Смирнова Анастасия  

Евгеньевна  

9а 

3 Брацило Александра 

Витальевна 

9б 

4 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

5 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

6 Румянцева Елизавета 

Максимовна 

9б 

7 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

8 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

9 Эминова Зоя Ананьевна 9б 

1 Лукманова Шуайнат Гаруновна 10а 



2 Орлянский Кирилл Сергеевич 11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ФИЗИКА 

26.09.2023 

«СИРИУС» 

1 Азизова Полина Анатольевна 7а 

2 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 

7а 

3 Лико Нелли Константиновна  7а 

4 Спирандий Алина Дмитриевна 7а 

5 Хапсирокова Нелли Алексеевна 7а 

6 Чуносова Василиса Сергеевна 7а 

1 Амбросиенко Виктор Сергеевич 8а 

2 Борзый Сергей Романович 8а 

 Веснина Юлия Дмитриевна 8а 

3 Головко Степан Игоревич 8а 

4 Ищенко Ксения Андреевна 8а 

5 Скворцова Анастасия 

Даниловна 

8а 

6 Труфанов Ростислав Денисович 8а 

1 Клищ Богдан Стапанович 9б 

2 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

1 Кретов Фёдор Иванович 10а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

Технология  

27.09.2023 

1 Касаткин Александр Сергеевич 6а 

2 Ипполитов Андрей Витальевич 6а 

3 Коригов  Марсель Магомедович 6а 

4 Тсакалидис Арсениос 6а 

5 Антонов Константин Олегович 6а 

6 Гладких Кира Эдуардович 6а 

7 Мухортова Анастасия Ивановна 6а 

8 Горкавенко София Алексеевна 6а 

9 Бочаров Игнатий Андреевич 6а 

10 Ходакова Софья Андреевна 6а 

1 Тарарина Вероника Кириловна 9б 

2 Городилкина Ирина Васильевна 9б 

3 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

4 Икрянов Иван Алексеевич 9б 

5 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

6 Саакян Анна Георгиевна 9б 

7 Борзенко Артём Вадимович 9б 

8 Шевякин Андрей 

Владимирович 

9б 

 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

Экология  1 Скребцова Алёна Игоревна 11А 

28.09.2023    



 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ОБЖ 

29.09.2023 

1 Веснина Юлия Дмитриевна 8а 

2 Головко Степан Игоревич 8а 

3 Никулин Михаил Андреевич 8а 

1 Тарарина Вероника Кириловна 9б 

2 Городилкина Ирина Васильевна 9б 

3 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

4 Нагорная Анна Дмитриевна 9б 

5 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

6 Саакян Анна Георгиевна 9б 

7 Борзенко Артём Вадимович 9б 

8 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

9 Гончаров Кирилл Сергеевич 9б 

1 Афанасьева Анастасия 

Святославовна 

11а 

2 Медведева Дарья Романовна 11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ПРАВО     

02.10.2023 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

2 Осипова Екатерина 

Александровна 

8а 

3 Рудич Никита Сергеевич 8а 

1 Зангиев Матвей Владимирович 9а 

2 Лисавол Арсений 

Константинович 

9а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

ХИМИЯ 

03.10.2023 

«СИРИУС» 

 

1 Энгиноева Шарена Каршиевна 9а 

2 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

3 Василенко Анастасия Олеговна 9б 

1 Энгиноева Хава Каршиевна 10а 

2 Кашдаева Лейла 

Молламугумаевна 

10а 

3 Кретов Фёдор Иванович 10а 

1 Ананченко Анастасия 

Максимовна 

11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

Экономика  04.10.2023 

 

 

Астрономия 

05.10.2023 

 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

   

   

1 Зангиев Матвей Владимирович 9а 

2 Лисавол Арсений 

Константинович 

9а 

 



Предмет  № ФИО полностью класс 

БИОЛОГИЯ   

10.10.2023 

«Сириус» 

 

1 Шармазанова Елизавета 

Аврамовна 

5а 

2 Гаджиева Франжета Тимуровна 5а 

3 Калинина Ольга Александровна 5а 

4 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

5 Кутнян Анна 5б 

1 Николенко Полина 

Валентиновна 

6а 

2 Ходакова Софья Андреевна 6а 

3 Грибкова Дарья Александровна 6б 

4 Афонасьева Александа 

Андреевна 

6в 

5 Плисюк Даниил Андреевич 6в 

1 Азизова Полина Анатольевна 7а 

2 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 

7а 

3 Иванникова Екатерина 

Ивановна 

7а 

4 Спирандий Алина Дмитриевна 7а 

5 Хапсирокова Нелли Алексеевна 7а 

6 Лико Нелли Константиновна  7а 

7 Лютэр Милана Антоновна  7а 

8 Чуносова Василиса Сергеевна 7а 

1 Веснина Юлия Дмитриевна 8а 

 Ищенко Ксения Андреевна 8а 

2 Каенков Марк Андреевич 8а 

3 Осипова Екатерина 

Александровна 

8а 

4 Земцова Дарья Сергеевна 8в 

1 Аллахвердян Кристина 

Врежевна 

9а 

2 Димиденко Валерия  Денисовна 9а 

3 Салахова Маргарита 

Нисреддиновна 

9а 

4 Смирнова Анастасия  

Евгеньевна  

9а 

5 Щербинина   Виктория 

Романовна 

9а 

6 Энгиноева Шарена Каршиевна 9а 

7 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

8 Румянцева 

ЕлизаветаМаксимовна 

9б 

9 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

10 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

11 Василенко Анастасия Олеговна 9б 

12 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

1 Энгиноева Хава Каршиевна 10а 



2 Герасимова Ирина Андреевна 10а 

3 Кашдаева Лейла 

Молламугумаевна 

10а 

4 Кретов Фёдор Иванович 10а 

1 Ананченко Анастасия 

Максимовна 

11а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

Английский язык 

11.10.2023 

 

1 Стукалов Тимофей Романович 5а 
2 Величенко Софья 

Константиновна 

5а 

3 Шумилова Есения Сергеевна 5а 
4 Багдасарян Роберт Ашотович 5а 
5 Калинина Ольга Александровна 5а 
6 Герасимов Артём 

Александрович 

5а 

7 Петров Даниил Александрович 5а 
8 Шармазанова Елизавета 

Аврамовна 

5а 

9 Акинин Артем 5б 

1 Ледовская Элина  Рустамовна 6а 

2 Балаян Самвел Гарикович 6а 

3 Коригов  Марсель Магомедович 6а 

4 Кириченко Лидия  Романовна  6а 

5 Тисличенко Вероника 

Денисовна 

6б 

6 Афонасьева Александа 

Андреевна 

6в 

1 Леденева Анастасия Ивановна 7а 

2 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

1 Волобуев Егор Витальевич 8а 

2 Скворцова Анастасия 

Даниловна 

8а 

3 Цветкова София Валерьевна 8а 

4 Ланюгова Ксения 

Александровна 

8в 

1 Зангиев Матвей Владимирович 9а 

2 Лисавол Арсений 

Константинович 

9а 

3 Стефанова  Мария Валерьевна 9а 

4 Федченко Анастасия Олеговна 9б 

5 Акалелов Кирилл 

Александрович 

9б 

6 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

7 Румянцева Елизавета 

Максимовна 

9б 

8 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

9 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

10 Ростовцев Сергей Евгеньевич 9б 

11 Перчун Александр Алексеевич 9б 



12 Иванников Александр 

Иванович 

9б 

13 Эминова Зоя Ананьевна 9б 

1 Кашдаева Лейла 

Молламугумаевна 

10а 

 2 Орлянский Кирилл Сергеевич 11а 

3 Ледовская Елизавета Петровна 11а 

   

Немецкий язык 1 Лютэр Милана Антоновна  7а 

 
Предмет  № ФИО полностью класс 

МАТЕМАТИКА  

(4-6кл)    

17.10.2023 

«Сириус» 

 

1 Борисова Валерия Дмитриевна 4а 

2 Кириченко Ксения Романовна 4а 

3 Назаров Елисей Янович 4а 

4 Колесникова Екатерина 

Александровна 

4б 

5 Миргалиева Виктория 

Александровна 

4б 

6 Нечитайло Андрей Витальевич 4б 

7 Порублев Данил Алексеевич 4б 

8 Чимагомедова Амина Тагировна 4б 

9 Агаджанян Семён Романович 4в 

10 Мержа Елизавета Евгеньевна 4в 

11 Фоломеева Луиза Александровна 4в 

1 Стукалов Тимофей Романович 5а 

2 Шумилова Есения Сергеевна 5а 

3 Калаберда Максим Юрьевич 5а 

4 Багдасарян Роберт Ашотович 5а 

5 Гаджиева Франжета Тимуровна 5а 

6 Кривошеева Есения Вадимовна 5а 

7 Евдокимова Ульяна Олеговна 5а 

8 Краткова Мария Викторовна 5а 

9 Левина Юлия Николаевна 5а 

10 Косарев Илья Игоревич 5а 

11 Гориховский Сергей 

Вячеславович 

5а 

12 Герасимов Артём Александрович 5а 

13 Петров Даниил Александрович 5а 

14 Попов Александр Дмитриевич 5а 

15 Шармазанова Елизавета 

Аврамовна 

5а 

16 Проститов Святослав Ильич 5а 

17 Курбанов Али- Асхаб 

Равильевич 

5а 

18 Тюлюпа Ясения Васильевна 5а 

19 Акинин Артемий 5б 

20 Римма 5б 

21 Максим 5б 

1 Коригов  Марсель Магомедович 6а 

 2 Ледовская Элина  Рустамовна 6а 

3 Балаян Самвел Гарикович 6а 



4 Евтухова Лилия Николаевна 6а 

5 Кириченко Лидия  Романовна  6а 

6 Мухортова Анастасия Ивановна 6а 

7 Рубежной Михаил  Дмитриевич 6б 

8 Лаврентьева Валерия Тамазовна 6б 

9 Грибкова Дарья Александровна 6б 

10 Христов Святослав 

Владимирович 

6б 

11 Зорин Дмитрий   Михайлович 6б 

12 Старостенко Антон       

Евгеньевич 

6б 

13 Афонасьева Александа Андреевна 6в 

14 Самарина Валерия Александровна 6в 

15 Неврюева Анастасия Игоревна 6в 

16 Плисюк Даниил Андреевич 6в 

 

МАТЕМАТИКА  

(7-11кл)    

18.10.2023 

«Сириус» 

   

1 Азизова Полина Анатольевна 7а 

2 Гавриленко Екатерина 

Денисовна 

7а 

3 Гунченко Александр Иванович 7а 

4 Иванникова Екатерина Ивановна 7а 

5 Леденева Анастасия Ивановна 7а 

6 Лико Нелли Константиновна  7а 

7 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

8 Чуносова Василиса Сергеевна 7а 

9 Шустова Анастасия Васильевна 7а 

10 Амбросиенко Виктор Сергеевич 8а 

11 Борзый Сергей Романович 8а 

 Волобуев Егор Витальевич 8а 

1 Головко Степан Игоревич 8а 

2 Ищенко Ксения Андреевна 8а 

3 Можаров Олег Сергеевич 8а 

4 Никулин Михаил Андреевич 8а 

5 Скворцова Анастасия Даниловна 8а 

6 Семке Денис Владимирович 8а 

7 Труфанов Ростислав Денисович 8а 

8 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

   

1 Аллахвердян Кристина Врежевна  9а 

2 Гаврилова Софья Максимовна 9а 

3 Димиденко Валерия  Денисовна 9а 

4 Зангиев Матвей Владимирович 9а 

5 Лисавол Арсений 

Константинович 

9а 

6 Смирнова Анастасия  Евгеньевна  9а 

7 Федченко Анастасия Олеговна 9б 

8 Городилкина Ирина Васильевна 9б 

9 Румянцева Татьяна Максимовна 9б 

10 Орлянская Полина Сергеевна 9б 

11 Клищ Богдан Стапанович 9б 



12 Икрянов Иван Алексеевич 9б 

13 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

14 Гончаров Кирилл Сергеевич 9б 

15 Перчун Александр Алексеевич 9б 

16 Иванников Александр Иванович 9б 

1 Кретов Фёдор Иванович 10а 

2 Ананьченко Анастасия 

Максимовна 

11а 

3 Попов Виталий Сергеевич 11а 

4 Зубкова София Алексеевна 11а 

   

 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА      

20.10.2023 

 

1 Курбанов Али- Асхаб 

Равильевич 

5а 

2  5б 

3  5б 

4 Мансуров Алексей 5б 

5   

   

1 Мухортова Анастасия Ивановна 6а 

2 Касаткин Александр Сергеевич 6а 

3 Тсакалидис Арсениос 6а 

4 Ходакова Софья Андреевна 6а 

5 Балаян Самвел Гарикович 6а 

6 Горкавенко София Алексеевна 6а 

7 Андропова Мария Сергеевна 6а 

1 Гунченко Александр Иванович 7а 

2 Иванникова Екатерина Ивановна 7а 

3 Лико Нелли Константиновна  7а 

4 Тюлюпа Злата Васильевна 7а 

5 Лютэр Милана Антоновна  7а 

6 Меграбян Артем Арамович 7б 

7 Дудкин Матвей Андреевич 7б 

1 Амбросиенко Виктор Сергеевич 8а 

2 Борзый Сергей Романович 8а 

3 Волобуев Егор Витальевич 8а 

4 Головко Степан Игоревич 8а 

5 Никулин Михаил Андреевич 8а 

6 Труфанов Ростислав Денисович 8а 

7 Куликова Полина Сергеевна 8в 

8 Лишманова Марина Романовна 8в 

9 Пашаева Наида Вугаровна 8в 

10 Смаль Тимофей Александрович 8в 

1 Акалелов Кирилл Александрович 9б 

2 Икрянов Иван Алексеевич 9б 

3 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

4 Борзенко Артём Вадимович 9б 

5 Иванников Александр Иванович 9б 

6 Магомедалиев Руслан  

Тимурович 

9б 



7 Гончаров Кирилл Сергеевич 9б 

8 Шевякин Андрей Владимирович 9б 

ИНФОРМАТИКА  

24 .10.2023 

«Сириус» 

 

1 Стукалов Тимофей Романович 5а 
2 Калаберда Максим Юрьевич 5а 
3 Герасимов Артём Александрович 5а 
4 Головко Андрей Игоревич 5а 

5 Савченко Герман 5б 

6 Борисенко Тихон 5б 

7 Отришко Юрий 5б 

1 Николенко Полина 

Валентиновна 

6а 

2 Кириченко Лидия  Романовна  6а 

3 Афонасьева Александа 

Андреевна 

6в 

4 Самарина Валерия 

Александровна 

6в 

5 Неврюева Анастасия Игоревна 6в 

1 Волобуев Егор Витальевич 8а 

2 Головко Степан Игоревич 8а 

3 Никулин Михаил Андреевич 8а 

4 Шевченко Алексей 

Александрович 

8а 

1 Акалелов Кирилл Александрович 9б 

2 Клищ Богдан Стапанович 9б 

3 Гориховский Никита 

Вячеславович 

9б 

4 Перчун Александр Алексеевич 9б 

5 Борзенко Артём Вадимович 9б 

6 Иванников Александр Иванович 9б 

1 Семенов Александр 

Владимирович 

11а 

2 Попов Виталий Сергеевич 11а 

3 Зубкова София Алексеевна 11а 

   

 

 


		2023-09-27T11:55:53+0300
	Сетификат Ворощенко В.Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




